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معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

ایستادگی ملت: نماد قدرت در برابر دشمنان
رضایی در مراسم تکریم و معارفه فرماندار خنج با تشریح تحولات بینالمللی، نقش ایران در منطقه و تهدیدات فراروی جمهوری اسلامی را تبیین کرد و بر

ضرورت وحدت ملی، تقویت اراده ملت و پرهیز از دوگانهسازی اجتماعی تاکید کرد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حجتالله رضایی معاون سیاسی استاندار فارس ، در آیین تودیع و معارفه فرماندار شهرستان خنج با
اشاره به تحولات نظام بینالملل، گفت: امروز شاهد شکلگیری یک نظم نوین جهانی هستیم که در آن قدرتهای سلطهگر، بهویژه آمریکا و متحدانش،

در پی بازتعریف موازنه قدرت به نفع خود هستند.

وی افزود: پس از حادثه ۱۱ سپتامبر، آمریکا به این نتیجه رسید که هژمونی آن در حال افول است و برای بازگشت به موقعیت مسلط جهانی، نیازمند
تغییر در ساختار قدرت جهانی است. به همین دلیل، خاورمیانه و بهویژه ایران به عنوان یک مانع جدی در برابر این روند، مورد هدف قرار گرفتهاند.

وی، با اشاره به موقعیت ژئوپولیتیکی ایران و نقش آن در چهارراه انرژی جهانی تصریح کرد: حضور رژیم صهیونیستی در منطقه، در واقع اجرای ماموریت
ناتو برای تأمین منافع آمریکا و متحدانش است و ایران به دلیل اقتدار و استقلال خود، در معرض تجاوز و تهدیدات این محور قرار دارد.

او اظهار کرد: برنامهای که با عنوان "خاورمیانه بزرگ" از سال ۲۰۰۱ توسط آمریکا طراحی شده، تأمین امنیت انرژی برای دستیابی به ثروت جهانی را هدف
قرار داده بود و در همین چارچوب رژیم صهیونیستی به عنوان نماینده ناتو در منطقه نقش ایفا میکند.

معاون سیاسی استاندار فارس، با اشاره به جنگ ۱۲ روزه اخیر، ایستادگی جمهوری اسلامی را نشان اقتدار ملت دانست و گفت: موشکها و سلاح ها
بازدارنده هستند اما آنچه بازدارندگی واقعی میآفریند، اراده ملتی است که پشت نیروهای مسلح و رهبری خود ایستاده است.

رضایی، مردم را مهمترین عامل امنیت پایدار دانست و افزود: اگر مردم پشت نیروهای مسلح نبودند، این پیروزیها حاصل نمیشد. حتی کسانی که تا
دیروز منتقد بودند، در این جنگ12 روزه با نظام همراه شدند و این همدلی را باید قدر دانست.

وی، با انتقاد از خطکشیهای سیاسی و اجتماعی ادامه داد: نباید مردم را به خودی و غیرخودی تقسیم کرد، این نگاه باعث طمع دشمن میشود. باید
مردم را دید و به همه اقشار توجه کرد.

او، با اشاره به سخنان اخیر رهبر معظم انقلاب در دیدار با استانداران اظهار داشت: در آن دیدار که قبل از تجاوز رژیم صهیونیستی برگزار شد، رهبر معظم
انقلاب، مسئولان و استانداران را به حضور در میان مردم و گرم گرفتن با آنها و شنیدن با حوصله سخنان حتی تند مردم سفارش کردند و افزودند: این

کار باعث جلب محبت مردم به شما و کمک آنها در مواقع حساس خواهد شد.

وی افزود: مردمی که با وجود تمام مشکلات اقتصادی و معیشتی، پای کشورشان ایستادهاند و این مایه افتخار است.

معاون سیاسی استانداری فارس، دوران جنگ ۱۲ روزه را نمونهای از همدلی ملی دانست و گفت: در این مدت، همه حوزهها اعم از اقتصادی، نظامی،
امنیتی و عمرانی باید با تدبیر مدیریت شدند و این تنها با پشتوانه مردم ممکن شد.

رضایی، همچنین از تجربه تاریخی سقوط رژیم پهلوی یاد کرد و گفت: بیتوجهی به مذهب، روحانیت و اسلام عامل سقوط آن نظام بود. امروز هم باید
مراقب باشیم که ضمن اهتمام ویژه به اسلامیت نسبت به ایرانیت غافل نشویم. هر دو متعلق به نظاماند.

او ادامه داد: در نوروز 1404 که همزمان با ماه مبارک رمضان بود، با تدبیر استاندار استان، تمام مراکز گردشگری و زیارتی فعال بودند و مردم از این فضای
معنوی و ملی استقبال خوبی کردند.

وی، با اشاره به پیشگامی استان فارس در انتصاب فرمانداران زن گفت: استان فارس امروز دارای بیشترین تعداد فرماندار زن در کشور است و این
انتصابات در راستای تأکید رئیسجمهور، وزیر کشور و استاندار انجام شده است.

او گفت: دکتر امیری استاندار فارس، نگاه ویژهای به استفاده از ظرفیت بانوان دارد و همچنان انتظار دارد این مسیر با قوت بیشتری ادامه یابد.


